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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 1 kvenna, 100m fjórsund Opinn
19.10.2024 - 10:00 Úrslitalistar
Mótsmet 1:01.35 Hrafnhildur Lúthersdóttir SH 29.10.2017
Íslandsmet 1:00.31 Hrafnhildur Luthersdóttir SH Windsor (CAN) 08.12.2016
Íslandsmet Unglinga 1:02.00 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Laugardalslaug 10.11.2011
Íslandsmet Aldursflokka 1:03.94 Vala Dís Cicero SH Hafnarfjordur 10.11.2023

ÍM Opinn: 1:17.03;  - 18: 1:18.38  /  HM-A : 59.65  /  HM-B : 1:01.44
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Eva Margrét Falsdóttir 05 ÍRB 1:04.26 680 ÍM 29.72 34.54
2. Ragnheiður Ásta Magnúsdóttir 07 BREIÐ 1:10.10 523 ÍM ÍM 31.32 38.78
3. Maja Lind Cicero 05 SH 1:11.19 500 ÍM 34.42 36.77
4. Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 Ægir 1:12.29 477 ÍM ÍM 32.71 39.58
5. Thea Sif Hjaltadóttir 11 Ármann 1:12.99 464 ÍM ÍM 33.83 39.16
6. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:13.37 456 ÍM ÍM 34.54 38.83
7. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 1:13.67 451 ÍM ÍM 35.07 38.60
8. Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir 11 BREIÐ 1:13.95 446 ÍM ÍM 32.98 40.97
9. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 1:14.98 428 ÍM ÍM 33.41 41.57

10. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 1:15.73 415 ÍM ÍM 36.13 39.60
11. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 1:16.38 404 ÍM ÍM 34.83 41.55
12. Eydís Arna Isaksen 08 SH 1:16.70 399 ÍM ÍM 36.22 40.48
13. Karen Anna Orlita 12 ÍA 1:16.89 396 ÍM ÍM 35.61 41.28
14. Ágústa Inga Arnarsdóttir 06 Stjarnan 1:17.89 381 ÍM 36.29 41.60
15. Ingibjörg Svava Magnúsardóttir 05 ÍA 1:18.08 379 34.95 43.13
16. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 1:18.57 372 37.07 41.50
17. Karen Júlía Traustadóttir 12 ÍRB 1:18.63 371 36.09 42.54
18. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 1:19.26 362 35.05 44.21
19. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 1:19.54 358 37.15 42.39
20. Ingibjörg Anna Skúladóttir 06 UMFB 1:21.12 338 36.25 44.87
21. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 1:23.38 311 39.37 44.01
22. Þórey Ísafold Magnúsdóttir 99 Ármann 1:23.72 307 41.24 42.48
23. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:23.91 305 36.34 47.57
24. Lena Przybylska 11 ÍRB 1:24.29 301 38.50 45.79
25. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 1:25.52 288 40.47 45.05
26. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:26.63 277 42.44 44.19
27. Áróra Mjöll Jónsdóttir 13 Ármann 1:27.12 272 42.75 44.37
28. Sara Steinunn Elvarsdóttir 11 ÍRB 1:27.15 272 41.39 45.76
29. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 1:27.17 272 39.64 47.53
30. Guðdís Malín Magnúsdóttir 11 ÍRB 1:28.60 259 39.23 49.37
31. Þóra Kristín Armstrong 09 Ármann 1:29.07 255 37.52 51.55
32. Eva Sóley Aronsdóttir 12 ÓÐINN 1:29.24 253 44.14 45.10
33. Camilla Silfá Sigurðardóttir 09 SH 1:29.32 253 41.88 47.44
34. Eva Goda Pratusyte 12 SH 1:29.78 249 42.49 47.29
35. Elma Egilsdóttir 09 KR 1:30.21 245 42.82 47.39
36. Ástrós Lea Þorvaldsdóttir 13 ÓÐINN 1:30.24 245 44.15 46.09
37. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 1:30.90 240 44.67 46.23
38. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:31.39 236 43.11 48.28
39. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:31.57 235 44.04 47.53
40. Viktoría Guseva 12 ÓÐINN 1:31.63 234 45.57 46.06
41. Una Petrovic 13 BREIÐ 1:31.64 234 42.85 48.79
42. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:31.80 233 43.69 48.11
43. Elsa Karen Káradóttir 14 BREIÐ 1:33.87 218 46.17 47.70
44. Arndís Margrét Magnúsdóttir 12 ÓÐINN 1:34.20 215 44.68 49.52
45. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:35.59 206 * 45.68 49.91
46. Björg Dúfa Bogadóttir 13 BREIÐ 1:37.26 196 * 45.53 51.73
47. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:37.27 196 * 44.99 52.28
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 1, kvenna, 100m fjórsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

ÓG. Agnetha Ýr Guðmundsdóttir 12 BREIÐ 1:26.80 41.00 45.80
9.4 - Sundhluta ekki lokið samkvæmt reglum viðkomandi sundaðferðar

Framtíð 13 ára og yngri

1. Thea Sif Hjaltadóttir 11 Ármann 1:12.99 464 ÍM ÍM 33.83 39.16
2. Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir 11 BREIÐ 1:13.95 446 ÍM ÍM 32.98 40.97
3. Karen Anna Orlita 12 ÍA 1:16.89 396 ÍM ÍM 35.61 41.28
4. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 1:18.57 372 37.07 41.50
5. Karen Júlía Traustadóttir 12 ÍRB 1:18.63 371 36.09 42.54
6. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 1:23.38 311 39.37 44.01
7. Lena Przybylska 11 ÍRB 1:24.29 301 38.50 45.79
8. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 1:25.52 288 40.47 45.05
9. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:26.63 277 42.44 44.19

10. Áróra Mjöll Jónsdóttir 13 Ármann 1:27.12 272 42.75 44.37
11. Sara Steinunn Elvarsdóttir 11 ÍRB 1:27.15 272 41.39 45.76
12. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 1:27.17 272 39.64 47.53
13. Guðdís Malín Magnúsdóttir 11 ÍRB 1:28.60 259 39.23 49.37
14. Eva Sóley Aronsdóttir 12 ÓÐINN 1:29.24 253 44.14 45.10
15. Eva Goda Pratusyte 12 SH 1:29.78 249 42.49 47.29
16. Ástrós Lea Þorvaldsdóttir 13 ÓÐINN 1:30.24 245 44.15 46.09
17. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 1:30.90 240 44.67 46.23
18. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:31.57 235 44.04 47.53
19. Viktoría Guseva 12 ÓÐINN 1:31.63 234 45.57 46.06
20. Una Petrovic 13 BREIÐ 1:31.64 234 42.85 48.79
21. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:31.80 233 43.69 48.11
22. Elsa Karen Káradóttir 14 BREIÐ 1:33.87 218 46.17 47.70
23. Arndís Margrét Magnúsdóttir 12 ÓÐINN 1:34.20 215 44.68 49.52
24. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:35.59 206 * 45.68 49.91
25. Björg Dúfa Bogadóttir 13 BREIÐ 1:37.26 196 * 45.53 51.73
26. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:37.27 196 * 44.99 52.28

ÓG. Agnetha Ýr Guðmundsdóttir 12 BREIÐ 1:26.80 41.00 45.80
9.4 - Sundhluta ekki lokið samkvæmt reglum viðkomandi sundaðferðar

Æskunnar 14/15 ára

1. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:13.37 456 ÍM ÍM 34.54 38.83
2. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 1:13.67 451 ÍM ÍM 35.07 38.60
3. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 1:14.98 428 ÍM ÍM 33.41 41.57
4. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 1:15.73 415 ÍM ÍM 36.13 39.60
5. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 1:16.38 404 ÍM ÍM 34.83 41.55
6. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 1:19.26 362 35.05 44.21
7. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 1:19.54 358 37.15 42.39
8. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:23.91 305 36.34 47.57
9. Þóra Kristín Armstrong 09 Ármann 1:29.07 255 37.52 51.55

10. Camilla Silfá Sigurðardóttir 09 SH 1:29.32 253 41.88 47.44
11. Elma Egilsdóttir 09 KR 1:30.21 245 42.82 47.39
12. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:31.39 236 43.11 48.28

Unglinga 16/17 ára

1. Ragnheiður Ásta Magnúsdóttir 07 BREIÐ 1:10.10 523 ÍM ÍM 31.32 38.78
2. Eydís Arna Isaksen 08 SH 1:16.70 399 ÍM ÍM 36.22 40.48


